
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 
Fone: 43 99960- 5539 / gabinete@grandesrios.pr.gov.br 

 
PORTARIA Nº 430/2025 

 

Publica a Ata da 3ª Sessão – Julgamento de 
Recursos e Homologação do Chamamento 
Público Simplificado nº 03/2025. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Edital do Chamamento Público Simplificado 
nº 03/2025, bem como a Ata da 3ª Sessão – Análise de Recursos e Classificação Final, 
elaborada pela Comissão de Seleção, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica publicada a Ata da 3ª Sessão – Julgamento de Recursos e Homologação, 
referente ao Chamamento Público Simplificado nº 03/2025, realizada no dia 13 de 
novembro de 2025, às 08h00, nas dependências da Secretaria Municipal de Agricultura, 
conforme documento anexo. 

Art. 2º Registra-se que não foram apresentados recursos dentro do prazo editalício, nos 
termos consignados na referida ata. 

Art. 3º Fica homologada a classificação final dos produtores habilitados e pontuados, 
conforme relação abaixo transcrita da própria Ata: 

Classificação Final Homologada: 

1. Gabriella Geschonke de Souza – 75 pontos 
2. Leticia Fagundes Antunes – 65 pontos 
3. Mariana Lelis da Silva Ferreira – 65 pontos 
4. Alaina Quilis de Souza – 60 pontos 
5. Selma Fagundes Ferreira – 60 pontos 
6. Bruno Malaco Cardoso – 55 pontos 
7. Renata Veridiana Fogaça de Souza – 50 pontos 
8. Claudinéia Barbosa – 50 pontos 
9. Francisca Alice Cardoso Santiago – 50 pontos 
10. Roseni de Souza Amador – 50 pontos 

Cadastro de Reserva: 

11. Leandro Salles Vertuan – 50 pontos 

12. Wangler Freire – 50 pontos 

 

33

Grandes Rios, Quinta-Feira, 13 de Novembro de 2025Grandes Rios, Quinta-Feira, 13 de Novembro de 2025 Edição Nº: 3422Edição Nº: 3422



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 
Fone: 43 99960- 5539 / gabinete@grandesrios.pr.gov.br 

 
Art. 4º Determina-se o encaminhamento do resultado homologado à Secretaria 
Municipal de Agricultura para as providências administrativas necessárias à 
continuidade da execução do Programa de Estufas. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Grandes Rios/PR, 13 de novembro de 2025. 

 

 

   WILLIAM JOSÉ GONÇALVES  
                               Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

WILLIAM JOSE 

GONCALVES:327918

85803

Assinado de forma digital por 

WILLIAM JOSE 

GONCALVES:32791885803 

Dados: 2025.11.13 16:00:54 -03'00'

44

Grandes Rios, Quinta-Feira, 13 de Novembro de 2025Grandes Rios, Quinta-Feira, 13 de Novembro de 2025 Edição Nº: 3422Edição Nº: 3422


